

DOTYCZY PRZETARGU NR TI/1-40/16 Z DNIA 07.06.2016 R.

W ZWIĄZKU ZE ZŁOŻONYMI PYTANIAMI PRZEZ JEDNĄ Z FIRM POBIERAJĄCYCH SPECYFIKACJĘ ISTATNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DOTYCZĄCYMI PRZETARGU UDZIELAMY ODPOWIEDZI NA NASTĘPUJĄCE PYTANIA.

1. CZY NA WSZYSTKICH OBIEKTACH UJĘTYCH W ZAKRESIE PRZETARGU NALEŻY ZASTOSOWAĆ NASTĘPUJĄCY MATERIAŁ TJ. STYROPIAN GRUBOŚCI 12 CM – EPS80-036 FASADA DOWOLNEGO PRODUCENTA ?

ODPOWIEDŹ: TAK, ZGODNIE Z ZAKRESEM ROBÓT ZAWARTYM W SIWZ.

2. CZY NALEŻY ZASTOSOWAĆ SYSTEM DOWOLNIE WYBRANEGO PRODUCENTA PRZEWIDUJĄCY ZASTOSOWANIE W/W MATERIAŁÓW WEDŁUG KATALOGU TEGO PRODUCENTA TJ:

- **SIATKA Z WŁÓKNA SZKLANEGO GRAMATURA 145 GR/M2 WEDŁUG KATALOGU ?**
- **KLEJE DO STYROPIANU, DO SIATKI WEDŁUG KATALOGU ?**
- **TYNK SILIKATOWY /KRZEMIANOWY/ STRUKTURA BARANEK GRUBOŚĆ ZIARNA 1,5 MM ?**
- **FARBA SILIKATOWA WEDŁUG KATALOGU?**

ODPOWIEDŹ: WYKONAWCA MA ZASTOSOWAĆ KOMPLETNY SYSTEM DOWOLNEGO PRODUCENTA Z TYNKIEM SILIKATOWYM Z ZASTOSOWANIEM MATERIAŁÓW OKREŚLONYCH W SIWZ.

3. BIORĄC POD UWAGĘ WYMAGANY OKRES GWARANCJI 5 LAT + 1 ROK RĘKOJMI PYTAM, CZY PRODUCENT BĘDZIE MUSIAŁ POTWIERDZIĆ ZASTOSOWANY SYSTEM WYSTAWIAJĄC KARTĘ GWARANCYJNĄ ?

ODPOWIEDŹ: NIE WYMAGAMY.